アルバイト許可願

令和  年  月  日

名古屋情報専門学校長 殿

高等課程 情報処理科   年   組   番

生徒氏名

保護者氏名

下記の通りアルバイトをしたいのでご許可くださるようお願いいたします。

記

１．開始期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

２．雇用会社名                     ℡（    ）    -

        〒

        住所

３．仕 事 内 容

４．給 与 額 （     ）時間／日

５．アルバイトを必要とする理由（保護者記入）

校 長 指導科責任者 学年主任 担 任

--------------- 切 ----- り ----- 取 ----- り ----- 線 ---------------

アルバイト許可書

高等課程 情報処理科   年   組   番

      生徒氏名

上記生徒のアルバイトを許可する。（但し、下記雇用会社･下記期間に限る）

  雇用会社名

  許可期間  令和   年   月   日 ～ その年度の３月３１日まで

  なお、アルバイト期間中は、服装、言動に十分注意すること。

名古屋情報専門学校